
SiyasetCumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar
Paylaş

    

Cumhurbaşkanı ve 
kardeşlerim oyunun nereye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisince Fethiye Beşkaza Meydanı'nda 

Konuşmasına "Fethiye'nin güzelliği başkadır" şiirinin dizeleriyle 
Verimli toprağı, yemyeşil 

Fethiye'nin sadece tarihte değil, yakın zamanda da pek çok şehit 
Erdoğan, 1957'deki büyük 

Uzun bir aranın ardından tekrar Fethiye'de olmaktan büyük bir 
dirliğimizi, 

Bugün Fethiye'nin bir başka güzel, heyecanlı ve coşkulu olduğunu dile 

"Karşımda kabına sığmayan, 31 Mart'ta tarih yazmaya hazırlanan bir 
Mart gönül 
hem Muğla Büyükşehir Belediyesinde çok büyük 
tevazu, samimiyet ve gayretin olduğu farklı bir belediyecilik anlayışına 

"Aramızda fire vermeyeceğiz"

"Fethiye, 31 Mart'ta zafere hazır mısın, destan yazmaya hazır mısın, 
mısın." diye soran Erdoğan, 

"Maşallah barekellah. Fethiye'den de bu beklenir. Fethiyeli 
uzak yakın demeden tüm 
aramızda vermeyeceğiz. AK Parti-MHP Cumhur ittifakı yaptık. Bu ittifakı 
çalışırsak, omuzlarımızdaki yükün 

"Muğla'da da ilçe belediyelerinde de artık bu zillet ittifakından, 
meydanlarında ne 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"3-5 oy daha fazla almak adına lobiler karşısında eğilmedik. Terör 
girdik. Biz 
cezaevlerine yerleştirdik. Niye? Bunlar 

Bu CHP şu anda kiminle işbirliği yapıyor? HDP. Nasıl bir parti? PKK 
oy? PKK terör örgütüne gidiyor. 
vurulmasıdır. Hazır mıyız buna? Öyleyse şimdi hep birlikte 'yeter' 

Erdoğan, "Bizi biz yapan değerlerden hiçbir zaman sapmadık, 
diyoruz. 17 yıldır 

Siyasi hayatının hiçbir döneminde bölge, meşrep, mezhep, istismar 

Darbecilerin, vesayet dönemlerinin demokraside açtığı yaraları 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar
Fethiye'de önemli açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "CHP'ye oy verecek kardeşlerimin oyunun nereye gittiğinin hesabını yapıyor mu? Terör örgütü PKK'ya. İşte 31 Mart adeta bir Osmanlı
tokadının sandıkta vurulmasıdır" dedi.
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Hiçbir vatandaşın hayatına, yaşam tarzına, düşünce biçimine müdahale 
dediysek, Akdeniz'de, Ege'de de 
yüzüncü yıl dönümü olan 2023'te Türkiye'yi dünyanın en büyük 10 

İstanbul'un fethinin 600'üncü yıl dönümü olan 2053'ü bir hedef olarak 
çocuklarımıza ve 

"Zillet ittifakında eş başkanlar ne derse o oluyor"

"Karşımızdaki dörtlü çete ne yapıyor, zillet ittifakı ne söylüyor, 

"Onlar Ankara'da liste, çıkar, sen-ben kavgası veriyor. Onlar bölücü 
örgütün siyasi uzantılarıyla 
uzantıları da bunların seçim çalışmalarını 
ittifakında eş başkanlar ne derse o oluyor. Eş başkanlar aynı zamanda zillet 
yoktur. CHP, tarihinin hiçbir döneminde 
milletimizin bu zihniyetle de hesaplaşma günü olacaktır. 31 Mart oylarınızla, 
pazarlıklarda vakit harcasın, 
sürdüreceğiz."

"Bu millet, istikbal ve istiklali için can veren büyük bir 

Türk milletinin, mazlumların hamisi bir millet olduğunu vurgulayan 
millettir. 

Türkülerinde bile "Çekersek güzel kahrı çekelim" diyen Fethiye'nin 
kalitelisine hakkı 

Eğitimde 17 yılda 40 ilk ve ortaöğretim okulu binası, 200'er kişi 
fakültelerini 

"3 sulama tesisi ile toplam 8 bin 370 dekar araziye can suyu"

Fethiye'nin bir gençlik ve eğitim şehri olma yolunda ilerlediğini 

İlçede gençlik merkezi, futbol sahası, engelsiz yaşam merkezi, kültür 

Fethiye'de Ağız ve Diş Sağlığı Merkezini ve sağlık ocaklarını inşa 

Geçen sene Arpacık Barajı'nı hizmete aldıklarını anımsatan Erdoğan, 4 

Fethiye'deki 3 sulama tesisi ile toplam 8 bin 370 dekar araziye can 

Erdoğan, ilçe merkezinden geçen Murt Deresi'nin de ıslahını 

Fethiye'de 427 bin adet fidan diktiklerini kaydeden Erdoğan, arıcılığı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 180 mesire yeriyle vatandaşlara rahat nefes 
tozu kotasını 

"Her alanda hak ettiği hizmetleri alabilmesi için birlik şart"

Erdoğan, Fethiye'ye müjdeli haberlerle geldiklerini belirterek 

"Fethiye'nin Yukarı Karaçulha, Çobannisa, Çaltılar, Bekçiler ve 
anda projesi 
ve iletim hattı Fethiye'ye kazandıracağımız bir başka 
edeceğiz. Ancak Fethiye'nin her alanda hak ettiği hizmetleri alabilmesi için 
tam verim alınamıyor. Her ne kadar bir 
aynı istikamette baktığı, aynı hedefe yöneldiği zaman çok daha iyi hizmetler, 

Bütün bunları tecrübeyle söylediğini ifade eden Erdoğan, 31 Mart'ta bu 

Muğla'da Büyükşehir ve 11 ilçede AK Parti, 2 ilçede ise 
İttifakı adaylarına çok 

Fethiye'den yepyeni bir başlangıç yapmasını beklediğini de ifade eden 
musun? Sandığa, demokrasiye, milli 

Erdoğan, konuşmasını Fethiye'deki vatandaşlara hitaben "31 Mart akşamı 
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